

Adı ve soyadı	Okulu	Adı ve soyadı	Okulu
Melâhat Kutun	Aydın Orta Okulu	Nusret Oğuş	İzmir Kız Öğretmen Okulu
Turban Erkan	Aydın Orta Okulu	İlter Erdal	İzmir Kız Öğretmen Okulu
N. Muhsine Becerik	Aydın Orta Okulu	Nemide Uralsarp	İzmir Kız Öğretmen Okulu
Zinet Çanlı	Aydın Orta Okulu	Makbule Şahlar	İzmir Kız Öğretmen Okulu
Sevim Yener	Aydın Orta Okulu	Rukiye İpçi	İzmir Kız Öğretmen Okulu
R. Selma Oganer	Kütahya Lisesi	Sabahat Sungur	Fethiye Hususi Orta Okulu
Melâhat Uzun	Kütahya Lisesi	Suzan Bul	Fethiye Hususi Orta Okulu
Türkân Alkan	Kütahya Lisesi	Türkân Ulukut	Fethiye Hususi Orta Okulu
Can Koper	Çorum Orta Okulu	Verda Balbek	Balıkesir Lisesi
Asuman Beyhan	Çorum Orta Okulu	Meliha Çelikkhan	Balıkesir Lisesi
Yadigar Kılıççı	Ceyhan Orta Okulu	Kadriye Erşahin	Balıkesir Lisesi
Saadet Dinçel	Tire Orta Okulu	Mürvet Erdoğan	Balıkesir Lisesi
Mukaddes Yalınöz	Tire Orta Okulu	Salih Topuz	Adana Erkek Öğretmen Okulu
Hüsnüye Altınay	İskenderun Orta Okulu	Sabahat Can	Adana Erkek Öğretmen Okulu
Türkân Dinçer	Antalya Lisesi	Ayşe Çubuk	Adana Erkek Öğretmen Okulu
Semahat Baydaş	Antalya Lisesi	Leyuze Eren	Tarsus Orta Okulu
Memnune Hamamcı	Antalya Lisesi	Sabahat Yelden	Tarsus Orta Okulu
Hacer Arka	Denizli İ. İ. Lisesi	Hatice Yurdanur	Tarsus Orta Okulu
Perizat Akan	Denizli İ. İ. Lisesi	Malatya Lisesi	Malatya Lisesi
Nezahat Özgen	Denizli İ. İ. Lisesi	Malatya Lisesi	Malatya Lisesi
N. Beyhan Bursalıgil	Denizli İ. İ. Lisesi	Edremit Lisesi	Edremit Lisesi
Müşarref Ünsal	Denizli İ. İ. Lisesi	Adana Kız Lisesi	Adana Kız Lisesi
Melâhat Yılmaz	Antalya Kız Lisesi	Adana Kız Lisesi	Adana Kız Lisesi
Türkân Bilgen	Antalya Kız Lisesi	Adana Kız Lisesi	Adana Kız Lisesi
Mediha Erkal	Antalya Kız Lisesi	Adana Kız Lisesi	Adana Kız Lisesi
Zerrin Kırıkız	Malatya Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Hulkiye Öğetürk	Malatya Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Ayten Öge	Edremit Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
İsmet Alpaz	Adana Kız Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Nevin Sözübir	Adana Kız Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Edibe Saygın	Adana Kız Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Melâhat Ersel	Adana Kız Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Necla Aygül	Adana Kız Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Zehra Yolbaş	Adana Kız Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Gülsüm Çelebi	Adana Kız Lisesi	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Mücellâ Çamurdan	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Bedia Evren	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Meral Ergene	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Saima Buzcu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Gilman Hepince	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Ruçan Umut	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Şerif Gültekin	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu
Suzan Ergezer	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu	Buca Orta Okulu

### BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

T. C.

MAARİF VEKİLLİĞİ

# TEBLİĞLER DERGİSİ

CİLT: 7

2 TEŞRİNİEVVEL 1944

SAYI: 296

## TAMİMLER:

NEŞRİYAT  
MÜDÜRLÜĞÜ  
Sayı: 83/10339  
6/IX/1944  
ÖZET:  
Cebir temrinlerinin 2, 3 ve 5 inci cildleri h.

İstanbul Fen Fakültesi Doçentlerinden Ratip Berker'in ilmi mesuliyeti altında tercüme ettirilen ve Üniversite Kitabevi tarafından yayımlanan «Cebir temrinleri» adlı eserin ikinci, üçüncü ve beşinci ciltlerinin liselerle, ticaret liseleri, sanat ve köy enstitüleriyle, öğretmen okulları için yardımcı kitap olarak kabulü uygun görülmüştür.  
İlgililere tavsiyesini rica ederim.  
Maarif Vekili  
Hasan-Âli Yücel  
A. Ö.

BEDEN TERBİYESİ VE  
İZCILİK MÜDÜRLÜĞÜ  
Sayı: 2071-7/415  
6/IX/1944  
ÖZET:  
Yüksek okullar ve fakültelerin 1944 — 1945 spor çalışmaları h.

Okul Spor Yurtları Talimatnamesine göre yüksek okullar ve fakültelerde kurulmuş olan okul spor yurtlarının 1944—1945 ders yılı çalışma programı aşağıda bildirilmiştir.

- 1 — Futbol, voleybol, basketbol, hentbol.
- a — Sınıflar arası müsabakalar
- b — Yüksek okullar arası birinciliği; İstanbul ve Ankara kümeleri ayrı ayrı aralarında her müsabaka çeşidinin birincilerini karşılaştırarak Türkiye yüksek okullar birincisi seçilecektir.
- c — Ankara ve İstanbul yüksek okullar karma takımları arası futbol birinciliği.
- 2 — Atletizm
- a — Okullar ve fakülteler arası çeşitli atletizm müsabakaları.
- b — 26 birincikânun 1944 Atatürk koşusu 3000 metre.
- 3 — Kayak, (şömesir tatilinde Uludağ'da yüksek okullar arası kayak müsabakaları.)
- 4 — Tenis
- a — Okullar arası birinciliği.
- b — Kümeler arası birinciliği.
- 5 — Yüksek okullar spor yurtlarının, okul içi çalışmaları her okul veya fakültenin başkaptanları tertiplenecek ve senelik çalışma programı Vekillığe bildirilecektir.
- 6 — Yüksek okullar spor yurtları arası çalışmaları Ankara'da Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Dekanının, İstanbul'da Üniversite Rektörünün başkanlığı altında okul mümessillerinden seçilecek en çok 5, en az 3 kişilik spor komiteleri tarafından idare edilecektir.

7 — Ankara ve İstanbul kümeleri arası yapılacak müsabakaların tarihleri Vekillik Beden Terbiyesi ve İzcilik Müdürlüğü ile temas edilerek tesbit edilecektir.

8. — Müsabakalardan sonra 47 sayılı Tebliğler Dergisinde 22/XI/1939 tarih ve 269 sıra numarası altında çıkan yazının 8 inci maddesindeki örneğe uygun raporlar okul spor yurdu başkaptanları ve spor komiteleri tarafından tanzim edilerek nihayet bir hafta içinde Vekillığe bildirilecektir.

9. — Müsabakalara girecek öğrencilere lisans verilecek ve her müsabakada lisanslar hâkemler tarafından kontrol edilecek, lisanssız oyuncular müsabakaya alınmayacaktır.

Gereğince hareket edilmesini rica ederim.  
Maarif Vekili  
Hasan-Âli Yücel  
V. A. S.

BEDEN TERBİYESİ VE  
İZCILİK MÜDÜRLÜĞÜ  
Sayı: 2071-7/414  
6 IX 1944  
ÖZET:  
1944 yılı spor çalışmaları h.

1 — Lise, Ticaret lisesi, öğretmen okulları ile Bölge Sanat Enstitülerinin 1944 yılı spor çalışmalarına 5 birinciteşrin 1944 pazar günü bir törenle başlanacaktır.

2 — Törene ait program aşağıdaki esaslar içinde Maarif Müdürlüklerince hazırlanacaktır.

- a) İzci ve spor takımlarının geçit resmi;
- b) Toplama, istiklâl marşı ile bayrak çekme, «Dağ başını...» marşı;
- c) Atletizm müsabakaları, bayrak yarışları;
- d) Eğlenceli yarışlar (kız ve erkekler için)
- e) Karışık engelli koşular (kız ve erkekler için)
- f) Halk dansları;
- g) Kızlar için ritmik jimnastik gösterileri;
- h) İzcilik gösterileri (çadır kurmak, ateş yakmak, yaralı taşımak, flama, ateş, duman v. s. ile muhabere)
- i) Handbol müsabakaları (gösteri mahiyetinde).

Gereğinin yapılmasını ve neticelerinin bildirilmesini rica ederim.

Maarif Vekili  
Hasan-Âli Yücel  
V. A. S.

ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM  
TİM MÜDÜRLÜĞÜ  
Sayı: 28/VIII/1944  
ÖZET:  
Gündüzlülerden yatılıya geçirecek öğrenciler h.

1293  
Erkek Sanat Enstitüleri ile Yapı Usta Okullarına ve Erkek Orta Sanat Okullarına

Her yıl okullarda açılan yatılı öğrenci yerlerinin bir kısmı ilk sınıflara müsabaka imtihanı ile

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR  
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MAARİF VEKİLLİĞİ NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

okulların muhtelif sınıflarında gündüzlü olarak okuyanlardan durumları elverişli olanlara ayrılmaktadır.

Erkek sanat enstitüleri ile yapı usta okullarında ve erkek orta sanat okullarında gündüzlü olarak okuyan öğrencilerden birçoğları, yatılılığa alınmaları için ya doğrudan doğruya Vekilligimize müracaat etmekte, veya buldukları okulların müdürlüklerine başvurmakta, okul idareleri de bu gibilerin dilekçelerini Vekilligimize göndermektedirler.

Okullarımızın yatılı öğrenci kadroları Vekillerle müesseselerin ihtiyaçlarına göre muhtelif mesleklerde yetiştirilecek öğrencilere tahsis edilmekte ve boşalan her yere ancak o yerin tahsis edilmiş bulunduğu meslek şubesinde okumakta olan bir gündüzlü öğrenci alınabilmekte olduğundan mütemadiyen yapılan ve sayısı boş yerlerden pek fazla olan müracaatlar karşılanamamakta ve boş yere yazışmalara sebebiyet verilmektedir.

Bundan böyle, gündüzlülerin yatılılığa alınmaları hakkındaki tekliflerin aşağıda açıklanan düzen içinde yapılması uygun görülmüştür.

1 — Her ders yılı başında, bitirme ve bitürleme imtihanları neticeleri belli olduktan sonra, yapılacak bir öğretmenler toplantısında, sınıf geçmiş olan gündüzlü öğrencilerin durumları aşağıdaki sıraya göre incelenir.

a) Birinci devreyi veya orta sanat okulunu, pek iyi veya iyi derece ile bitirmiş olanlardan,

b) İleri sınıflardan başlayıp küçük sınıflara giderek, sınıflarını pek iyi veya iyi derece ile geçmiş bulunanlardan ahlâk durumları müsait olanlar, mali durumlarının kifayetsizliği sırasına göre tesbit edilir ve bunlardan yatılılığa alınması uygun görülenler hakkında karar verilir.

2 — Okul idareleri, öğretmenler kurulunca yatılılığa alınmaları teklif edilenlerle, birinci devreyi veya orta sanat okulunu üç yıl üst üste iftihar listesine geçmek suretiyle bitirenler arasından yatılı olmayı isteyenleri, müsabaka imtihanı talimatının sağlık muayenesi hakkındaki maddeleri gereğince muayene ettirirler.

3 — Sağlık durumları yatılı olmaya elverişli olanların listesi okul idarelerince ders yılı başında toplu olarak Vekillığe gönderilir. Listeler öğrenciler durumunu takip talimatının 13. maddesine ve aynen C cetvellerindeki tertibe uygun olarak tanzim edilir ve namzedin hangi müessesese hesabına okumak istediği, bu müessesese kadrosunda yer olmadığı takdirde diğer müesseselerden hangisini tercih ettiği belirtilir.

4 — Teknik Okulunun Mühendislik kısmında okumak üzere hazırlık sınıfı imtihanlarını kazanan gündüzlüler istedikleri takdirde yatılılığa alınacaklarından bunlar da aynı suretle teklif edilirler.

5 — Ders yılı içinde sonradan olacak müracaatlar hakkında da aynı yolda muamele yapılır ve bu gibiler ay sonlarında, A cetvelleri ile birlikte teklif edilir.

6 — Teklifler Vekillikçe incelenir, iftihar listesine geçmiş olanlarla hazırlık sınıfı imtihanı ile



kazanmış olanlar başta gelmek şartıyla namzetler kadrodaki açık yerlere alınarak neticeler ilgili okullara bildirilir. Yerlerin kifayetsizliği yüzünden alınamayanlar straya konularak ilk açılacak yerlere alınır.

7 — Öğrenciler tarafından doğrudan doğruya Vekillığe yapılacak müracaatlar muamele konulmuyacak ve bu gibiler hakkında inzibati muamele yapılacaktır.

Gereğine göre hareket edilmesini, çalışkan ve iyi ahlâklı olanlara yarılı olarak okumak fırsatını sağlayan yukarıdaki hususların öğrencilere iyice anlatılmasını rica ederim.

Maarif Vekili  
Hasan-Âli Yücel

### HABERLER:

1944—1945 yılından itibaren faaliyette bulunmak üzere mevcutlara ilâveten Rize, Sinop, Nevşehir, Beyoğlu (Halkevi) ve Bilecik'te birer Akşam Kız Sanat Okulu, Aydın Vilâyetinde de bir Kız Enstitüsü açılmıştır. Konya Akşam Kız Sanat Okulunda Kız Enstitüsü haline getirilmiştir.

1944 — 1945 yılından itibaren faaliyette bulunmak üzere mevcutlara ilâveten Adana'da bir Erkek Akşam Sanat Okulu açılmıştır.

### TAKDİRNAME ALANLAR:

Sivas Erkek Sanat Enstitüsü Ağaç İşleri Atelyesi Stajyer Öğretmeni Ali Aydos ile Demir Atelyesi Stajyer Öğretmeni İsmail Özbek, Kankal kazası Havuz köyünde ühdelerine verilen gezici köy kursu öğretmenliği vazifelerinde üstün başarı gösterdiklerinden birer takdîrname ile taltif edilmişlerdir.

### TÂYİNLER:

Kayseri Lisesi Matematik Öğretmeni ve Müdür, Muavini Zeki Piran Silifke Orta Okul Müdür ve Matematik Öğretmenliğine, Ödemiş Orta Okul Tarih-Coğrafya Öğretmeni, Enver Kavadeniz Simav Orta

Okul Müdür ve Tarih-Coğrafya Öğretmenliğine, Antalya Lisesi Matematik Öğretmeni Orhan Edgü Tarsus Orta Okul Müdür ve Matematik Öğretmenliğine, Denizli İsmet İnönü Lisesi Matematik Öğretmeni Murteza Özişik Bolu Orta okul Müdür ve Matematik Öğretmenliğine, Sivas Lisesi Fizik Öğretmeni Mahmure Artukmaç Divrik Nuredimirağ Orta Okul Müdür ve Tabiiye Öğretmenliğine, İzmir Atatürk Lisesi Müdür Muavini ve Tabiiye Öğretmeni Salâhattin Okandan Diyarbakır Lisesi Müdür ve Tabiiye Öğretmenliğine, Kars Lisesi Tarih Öğretmeni ve Eski Müdür Faik Binal Balıkesir Necatibey Öğretmen Okul Müdür ve Tarih Öğretmenliğine, İzmir - Buca Orta Okul Türkçe Öğretmeni Nahit Özder Tavşanlı Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Denizli İsmet İnönü Lisesi Türkçe Öğretmeni Fehi Erdoğan Fethiye Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, İzmir İnönü Lisesi, Tarih-Coğrafya Öğretmeni Garra Sarımat Menemen Orta Okul Müdür ve Tarih-Coğrafya Öğretmenliğine, Manisa Orta Okul Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdür Muavini Bahri Oskay Gerede Orta Okulu Tarih-Coğrafya Müdür ve Öğretmenliğine, Afyon Lisesi Fizik Öğretmeni ve eski Müdürü Mesut Erginsav Ankara Gazi Lisesi Müdür ve Fizik Öğretmenliğine, Kayseri Lisesi Coğrafya Öğretmeni ve Eski Müdürü Mehmet Arısan Kutahya Lisesi Müdür ve Coğrafya Öğretmenliğine, Adana Erkek Lisesi Eski Müdür ve Felsefe Öğretmeni Rasim Başgöz Balıkesir Lisesi Müdür ve Felsefe Öğretmenliğine, Adana Kız Lisesi Tabiiye Öğretmeni ve Eski Müdürü Mazhar Eğilmez Adana Erkek Lisesi Müdür ve Tabiiye Öğretmenliğine, Ankara Gazi Lisesi Müdür ve Tabiiye Öğretmeni Rauf Bayındır Kayseri Lisesi Müdür ve Tabiiye Öğretmenliğine, Sivas Lisesi Müdür Muavini ve Tarih Öğretmeni Hidâyet Tuncay Adana Kız Lisesi Müdür ve Tarih Öğretmenliğine, Ceyhan Orta Okul Matematik Öğretmeni ve Müdür Muavini Hasân Ataç aynı Okul Müdürlüğüne tâyin edilmişlerdir.

### DÜZELTME:

274 sayılı Tebliğler dergisinde nesredilmiş olan Lise 1 inci ve 2 nci devrelerinin yabancı dil durumu gösterir cetvelde Yozgat Lisesinin 1 inci devresinde okutulan yabancı dil yalnız Fransızca olarak gösterilmiştir. Cetvelin bu kısmının Fransızca ve İngilizce olarak düzeltilmesi rica olunur.

### Gaziantep Valiliğinde 1938 mali yılında mesken bedeli alacağı bulunan öğretmenlere

Gaziantep Valiliğinin 1938 mali yılında çalışmış olup bu Valilikten mesken bedeli alacağı olan öğretmenlerin 4 aylık istihkaklarının 1944 mali yılı bütçesinden ödeneceği Gaziantep Maarif Müdürlüğü'nün 16/VIII/1944 tarih ve 4177 sayılı yazısıyla bildirilmiştir. Alacaklı öğretmenlerin usulü dairesinde, Gaziantep Şehitsahin Okulu öğretmenlerinden Hasan Zafır Özhan'ı mutemet tâyin ederek istihkaklarının alınmasını lüzumu ilân olunur.

### Maraş Valiliğinde 1932 ve 1938 mali yıllarında mesken bedeli alacağı bulunan ilk okul öğretmenlerine

Maraş Valiliğinde 1932—1938 mali yıllarında çalışmış olup bu Valilikten mesken bedeli alacağı olan ilk Okul öğretmenlerinin istihkaklarının 1944 mali yılı bütçesinden ödeneceği Maraş Maarif Müdürlüğü'nün 24/VIII/1944 tarih ve 4439 sayılı yazısıyla bildirilmiştir.

Alacaklı öğretmenlerin bir dilekçe ile mutemet tâyin ederek Maraş Maarif Müdürlüğüne müracaatları lüzumu ilân olunur.

### Yeni Yayınlanan Lise ve Orta Okullar Talimatnamesi

Yayınevlerinde 50 kuruş fiyatla satışa çıkarılmıştır. Bu talimatnameden ilgili okullara birer nüsha demirbaş olarak gönderilmektedir. Daha fazla temin etmek isteyen okul idareleri yayınevlerine müracaat etmelidirler.

### BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MAARİF MATBAASI

T. C.

MAARİF VEKİLLİĞİ

TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALİSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MAARİF VEKİLLİĞİ NESRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 7

9 TEŞRİNİEVVEL 1944

SAYI: 297

### TAMİMLER:

BEDEN TERBİYESİ VE İZCILİK MÜDÜRLÜĞÜ 22/IX/1944

Sayı: 2071-8/444

1294

Kız ve erkek okul spor yarışlarının 1944—1945 ders yılı çalışma programı aşağıda bildirilmiştir.

1. — Futbol, voleybol, hentbol, basketbol:
- a — Sınıflar arası müsabakalar; her okul sınıflar arası fikstür tanzim ederek sınıflar arası futbol, hentbol, voleybol, basketbol birincisini seçecektir.
- b — Okullar arası müsabakalar; birden fazla okul spor yurdu bulunan yerlerde spor yurtlarının sayısına göre bir veya iki devreli fikstürler tanzim edilerek okullar arası futbol, voleybol, hentbol, basketbol birincileri seçilecektir. Yalnız bir okul spor yurdu bulunan yerlerde okuldan iki, üç veya daha fazla kuvvetli takımlar seçilecek kırmızı, beyaz, mavimsi... takımlar arası müsabakalar tertibedilecek, veyahut Vekillik müsadeseyle Bölge birinciliklerine istinak edilecektir.
2. — Atletizm:
- a — Sınıflar arası; atma; atlama ve koşulara ait çeşitli atletizm müsabakaları tertibedilecek kazandıkları puvana göre sınıflar atletizm birincisi seçilecektir.
- b — Okul atletizm birincilikleri; okul içi tertibedilecek atletizm müsabakaları ile her müsabaka çeşidinin birinci ikinci, üçüncüleri tesbit edilecektir.
- c — Okullar arası müsabaka birden fazla okulu bulunan yerlerde okullar arasında tertibedilecek atletizm müsabakaları ile kazanılan puvana göre okullar arası atletizm birincisi seçilecektir.
- d — Aşağıda tarih ve mesafeleri bildirilen kır koşuları yapılacaktır. Erkeklerin kır koşuları:

KIZ TEKNİK ÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜ 22/IX/1944

Sayı: 21295

1295

1. — 5 birincikânun 1944, 2000 metre.
  2. — 24 birincikânun 1944, Atatürk koşusu
  3. — 14 ikincikânun 1945, 3000 metre
  4. — 11 şubat 1945, Bölge birinciliği
  5. — 18 mart 1945, 20000 metre bayrak koşusu.
  6. — 25 mart 1945, İnönü koşusu 3000 metre
- Kızların kır koşuları:
1. — 17 birincikânun 1944, 800 metre
  2. — 24 birincikânun 1944 1000 metre (Atatürk koşusu)
  3. — 18 şubat 1945 1000 metre (bölge birinciliği)
  4. — 1000, 2000, 3000 metrelik erkeklerle ait pist koşuları (bu koşulara ait talimat ayrıca bildirilecektir)
  5. — Maarif mükâfâtı atletizm müsabakaları.
  3. — Yukarıda bildirilen çalışma programı senenin muhtelif ay ve günlerine taksim edilerek senelik

çalışma programı halinde Vekillimize iki nüsha gönderilecektir.

4. — Sınıflar arası atletizm müsabakaları takım halinde yapılacaktır. Sınıflardan seçilecek (mevcuda göre) 20 şer kişilik takımlar müsabaka çeşitlerinin hepsine takıma iştirak ettirilecek, elde ettikleri derecelerin ortası bulunarak buna göre puan verilecektir.

5. — Okul içi, sınıflar arası, müsabakaların okul beden terbiyesi öğretmenleri tertipleyeceklerdir.

6. — Okullar arası müsabakaların tertip tanzimi Maarif müdürlerinin başkanlığı altında beden terbiyesi öğretmenlerinden kurulacak lik heyeti tarafından görülecektir.

7. — Okul spor yurtlarının çeşitli spor çalışmalarına ait şehirler veya Türkiye okullar arası birincilikleri Vekillikle tertibedilecek ve ayrıca bildirilecektir.

8. — Müsabakalara girecek öğrencilere lisans verilecek ve her müsabakada lisanslar hakemler tarafından kontrol edilecek, lisanssız oyuncular müsabakaya alınmayacaklardır.

9. — Bütün müsabakaların okul sporuna yararlı bir şekilde azami bir vakar ve ciddiyet havası içinde cereyan etmesi için öğrenciler üzerine müessir olacak lüzumlu telkinler zamanında okul idareleri ve öğretmenleri tarafından yapılacak, müsabakalarda okul idarelerinden biri veya beden terbiyesi öğretmenleri bulunacaktır.

10. — Müsabakalardan sonra 47 sayılı Tebliğler Dergisinde 22/XI/1939 tarih ve 269 sıra numarası altında çıkan yazının 8 inci maddesindeki örneğe uygun raporlar lik heyetince tanzim edilerek nihayet bir hafta zarfında Maarif müdürlükleri yolu ile Vekillığe bildirilecektir.

Gereğince hareket edilmesini dilerim.

Maarif Vekili  
Hasan-Âli Yücel

V. A. S.

me tarihleriyle kursların faaliyette bulunacağı yerleri, mahallin yaşayış ve istihsal şartlarına göre ilgili Maarif Müdürlükleri tâyin edecekler ve durumu Vekillığe bildireceklerdir.

2 — Köy kadınları gezici kurslarından, yalnız köylerdeki genç kızların değil her yaştaki kadınların da faydalanmalarını ve bu vatandaşların devamlarını, aile ve iş durumlarına göre ayarlıyabilmelerini sağlamak maksadıyla her kursun müdavimleri müstakil iki gruba ayrılacak, bunlardan bir grup öğleden önce, öteki grup da öğleden sonra faaliyette bulunacaktır. Bu suretle, günlük ev işi dolayısıyla kursa öğleden önce devam etmek zorunda bulunan bir öğrenci sabah gurupuna dahil olacak, buna mukabil, durumu öğleden sonra devamı elverişli olan bir öğrenci de ikinci gurupun faaliyetinden istifade etmek imkânını bulabilecektir.

3 — Kurs sona erdiğinde, öğretmen, üç ay müddetle mensup bulunduğu akşam kız sanat okulunun tekâmül müessesinde (varsa) veya okulda bir öğretmen yanında çalışacak ve bu üç ayın sonunda tazel yapacaktır.

4 — Eldeki program bu esaslara göre ayarlanacaktır.

Gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim.

Maarif Vekili  
N. B. Hasan-Âli Yücel

TALIM VE TERBİYE 18/IX/1944

DAİRESİ ÖZET:

Sayı: 2-1162/16

1296

Trabzonda geçen bir olay h.

Son teftiş seyahatimden birinde, her gutüğüm yerde yaptığım gibi, Trabzon'da da öğretmen arkadaşlarımı topladım ve Trabzon Maarif durumu hakkında kendileriyle konuştum. Bu arada Trabzon Lisesi Edebiyat Öğretmeni Cemil Yener, orta okullardan zayıf öğrenci geldiğini, bazı okullarda senelerden beri Türkçe öğretmeni bulunmadığını ve bu arada Bayburt'un acı bir misal olduğunu söyledi. Bayburt'a geldiğimde durumu inceledim. Gördüm ki, Bayburt'ta altı senedir vazife gören dikkatli bir Türkçe öğretmeni vardır. Kendisine Trabzon'daki konuşmayı anlattım ve Trabzon'daki meslektaşımıza hakiki durumu bir mektupla bildirmesini rica ettim. O mektubun bir suretini sizlere yolluyorum. Benim söylemek istediğim şeyleri Bayburt Orta Okulu Türkçe Öğretmenimiz, Özden Duyguları ile ve haklı olarak ifade etmiştir. Buna yeni bir şey katmak istemiyorum. Orta okul ve liselerimizle, öğretmen okullarımızın ilk toplanacak öğretmenler kurulunda bu taminin ve mektubun okunmasını rica ederken, iyi bilmediğimiz ve terlik etmediğimiz hususları ulu orta konuşmanın, bilhassa mürebbi sıfatında bulunanları ne derece utanca sevk edeceğini meslektaşlarımıza hatırlatmak isterim.

Maarif Vekili  
K. Y. Hasan-Âli Yücel